寻财农〔2019〕28 号

关于拨付 2019 年脱贫攻坚市级补助经费的
通 知

寻甸县扶贫办：

根据《昆明市财政局昆明市人民政府扶贫开发办公室关

于拨付 2019 年脱贫攻坚市级补助经费》的通知（昆财农〔2019〕

13 号）文件要求，现将 2019 年脱贫攻坚市级补助经费 412

万元下达给你们（详见补助经费安排表），资金请列入 2019

年政府预算收支相关支出功能科目。

一、扶贫办加强项目资金使用管理，明确专人负责，精

心组织项目实施。

二、请各项目实施单位严格督促检查、切实做好相关资

料台账。

三、按照《昆明市扶贫资金项目公示公告制度实施办

法》的通知要求（昆开办发【2019】4号），严格执行涉农统

筹整合资金项目公告公示按照“谁分配、谁公开，谁使用、

谁公开，分配到哪里、公开到哪里”的原则，采取分级分类

形式进行。将资金规模、资金来源、资金用途、使用单位、

分配原则、分配结果等内容情况进行公示，接受社会监督。

四、严格执行涉农统筹整合资金管理规定，按照《寻甸

回族彝族自治县统筹整合使用财政涉农资金管理办法（2019

年修订稿）的通知》（寻政办发〔2019〕18 号）文件要求，

专账管理，专款专用，充分发挥资金使用效益。

寻甸回族彝族自治县财政局 寻甸回族彝族自治县人民

政府扶贫开发办公室

2019 年 5 月 27 日

寻甸县 2019 年脱贫攻坚市级补助经费安排表

项目名称
资金分配

（万元）
资金拨付单位 责任部门

政府预算收支

科目

贫困对象动态管理补助经费 20 县扶贫办 扶贫办
2130599-其他

扶贫支出

脱贫攻坚专项扶贫项目监督

检查费
30 县扶贫办 扶贫办

2130502-一般

行政管理事务

扶贫开

发成效考核经费
20 县扶贫办 扶贫办

2130599-其他

扶贫支出

脱贫攻坚巩固阶段定期跟踪

监测经费
342 县扶贫办 扶贫办

2130599-其他

扶贫支出

合计 412